
53 
gemeente 
put ten 

Raadsvergadering 2 j u l i 2 0 1 4 

Agendapunt 1 6 

Zaaknummer 

Documentnummer 

356373 

lllll llll lllll IIH llll llll 111 
* 3 5 6 3 8 9 * 

De raad der gemeente Putten; 

gelezen het voorstel van burgemeesteren wethouders van 24 juni 2014, nr. 356403; 

overwegende, dat van 6 maart 2014 tot 17 april 2014 voor eenieder ter inzage heeft 
gelegen het ontwerp van het bestemmingsplan "Uitbreiding sportpark De Eendracht", 
vergezeld van een toelichting; 

dat op het ontwerp van het bestemmingsplan geen zienswijzen zijn ontvangen; 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

I. vast te stellen het bestemmingsplan "Uitbreiding sportpark De Eendracht", zoals dat 
is vervat in de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte verbeelding en 
regels, vergezeld van een toelichting, zulks overeenkomstig het ontwerp van het 
bestemmingsplan zoals dat ter inzage heeft gelegen; 

II. voor het bestemmingsplangebied geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
2 

de voor 

uh 

de gnffier 


